
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 17 им. В.Н. Новикова  

Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района  

Хабаровского края  

(МБОУ СОШ №17) 

ПРИКАЗ 

06.07.2024 г.                                                                                                               №287 

Об утверждении состава  

бракеражной комиссии 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», Постановлением главного государственного 

санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных 

правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», Федеральным законом 

№ 29-ФЗ от 2 января 2000 г «О качестве и безопасности пищевых продуктов», а также 

Уставом МБОУ СОШ №17 в целях организации школьного питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:  

- директор Зарыпова Е.М. 

- ответственная за питание Семенова А.В. 

- повар Макарова Л.И. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №17 

  

 

Е.М. Зарыпова 

 


